
    

 

Nu är det dags att önska skola  

inför start i förskoleklass höstterminen 2024 
Du som har ett barn som ska börja förskoleklass till hösten ska önska 

skola för ditt barn. Du kan önska skola till både kommunal och 

fristående förskoleklass. Ansökan är öppen 31 januari till 15 februari. Det 

är viktigt att du som vårdnadshavare gör ett aktivt val av skola.  

 
Barn som är bosatta i Sverige har skolplikt. Skolplikten börjar på hösten det år som barnet 

fyller sex år.  

 

Vårdnadshavares önskemål är utgångspunkten för en skolplacering. Har du önskemål om en 

eller flera alternativa skolor är det därför viktigt att du lämnar dessa önskemål i din 

skolvalsansökan till Uddevalla kommun. En skolvalsansökan gör du som vårdnadshavare 

genom att registrera ditt/dina val i Uddevalla kommuns e-tjänst för Önska skola. E-tjänsten 

kommer att hålla öppet från och med den 31 januari 2024 till och med den 15 februari 2024.  

 

Om du som vårdnadshavare inte har inkommit med någon ansökan placeras ditt barn 

på en skola nära hemmet som har ledig plats. Det är också viktigt att båda 

vårdnadshavare godkänner ansökan för att den ska vara giltig.  

 

Inför läsåret 2024/2025 är det många elever som är aktuella för skolplacering i Uddevalla 

kommuns grundskolor. Det finns därför en risk att alla elever inte kommer få sitt 

förstahandsval eftersom vissa skolor sannolikt kommer ha fler sökande än vad det finns 

platser för. Det är därför viktigt att du önskar flera skolor, i den tur och ordning som de 

önskas, för att öka möjligheten för eleven att bli placerad på en önskad skola.  

 

I början av mars -24 kommer du och ditt barn att få ett beslut om slutlig skolplacering. 

 

Regler och mer information 
Det är Barn- och utbildningsnämnden som beslutar om vilka 

bestämmelser som ska gälla för skolplacering utöver de lagstadgade 

reglerna i skollagen. Vilka antagningsreglerna är i Uddevalla kommun 

kan ni läsa om på kommunens webbplats. Här kan du också läsa om 

hur du som vårdnadshavare ansöker om skolplacering för ditt barn. 
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